
 
 
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 8274-2009 z dnia 2009-01-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Zadanie dotyczy wycinki, pielęgnacji wraz z karczowaniem drzew rosnących na terenach będących 

własnością Gminy Grębocice (CPV 77211400-6, 77211500-7). Prace będą wykonywane na podstawie 

decyzji wydawanych przez Starostę Polkowickiego... 

Termin składania ofert: 2009-02-10  
 

Grębocice: WYCINKA DRZEW I PIEL ĘGNACJA ZADRZEWIENIA 

NA TERENIE GMINY GR ĘBOCICE  

Numer ogłoszenia: 43844 - 2009; data zamieszczenia: 27.02.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 8274 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, Grębocice, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYCINKA DRZEW I 
PIELĘGNACJA ZADRZEWIENIA NA TERENIE GMINY GRĘBOCICE. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie dotyczy wycinki, pielęgnacji wraz z 
karczowaniem drzew rosnących na terenach będących własnością Gminy Grębocice (CPV 
77211400-6, 77211500-7). Prace będą wykonywane na podstawie decyzji wydawanych 
przez Starostę Polkowickiego oraz wniosków mieszkańców (wnioski mieszkańców dotyczą 
usuwania drzew owocowych - w tym zakresie nie wymagana jest decyzja Starosty). 
Zadanie obejmuje: a) karczowanie drzew (z zastosowaniem frezarki): odcięcie piłą 
mechaniczną gałęzi, konarów i części pnia (jeŜeli to konieczne, to przy uŜyciu podnośnika 
lub metodą alpinistyczną) oraz opuszczenie ich na linach; przewrócenie reszty pnia przy 
uŜyciu liny; pocięcie pni i grubych konarów na odcinki dogodne do transportu (ok. 1 m 
długości) oraz przewiezienie na odległość do 15 km i wyładowanie na wskazane przez 
Inwestora miejsce; rozdrobnienie drobnych gałęzi i pędów za pomocą rębaka wraz z 
wywiezieniem zrębków na odległość do 5 km na miejsce magazynowania wskazane przez 
Inwestora (w przypadku egzemplarzy chorych wywiezienie drobnych gałęzi i pędów na 
składowisko odpadów wraz z kosztem składowania); sfrezowanie pniaków na głębokość 
ok. 20 cm poniŜej poziomu gruntu (w przypadku topól zastosowanie herbicydu 



systemicznego uniemoŜliwiającego rozwój odrostów korzeni); b) ścinanie drzew: odcięcie 
piłą mechaniczną gałęzi, konarów i części pnia oraz opuszczenie ich na linach (jeŜeli to 
konieczne, to przy uŜyciu podnośnika lub metodą alpinistyczną); ścięcie pnia piłą 
mechaniczną; pocięcie pnia na odcinki dogodne do transportu (ok. 1 m długości); 
wywiezienie drewna (konary) na odległość do 15 km (przekazanie drewna we wskazane 
przez Inwestora miejsce); rozdrobnienie drobnych gałęzi i pędów za pomocą rębaka wraz z 
wywiezieniem zrębków na odległość do 5 km na miejsce magazynowania wskazane przez 
Inwestora (w przypadku egzemplarzy chorych wywiezienie drobnych gałęzi i pędów na 
składowisko odpadów wraz z kosztem składowania), c) ręczne karczowanie pni: odkopanie 
korzeni wraz z pniakiem; obcięcie i wydobycie korzeni i pniaka z dołu; zasypanie dołu 
piaskiem i ziemią o warstwie 20 cm; ubicie i wyrównanie zasypanego dołu (ubicie kaŜdej 
warstwy); załadowanie ręczne karpiny na przyczepy; przewiezienie i wyładowanie na 
składowisko odpadów na odległość do 15 km (wraz z kosztem składowania), d) 
mechaniczne karczowanie pni: odrąbanie grubych korzeni; wydobycie korzeni i pniaka 
spycharką; odsunięcie karpiny na odległość do 10 m; zasypanie dołu piaskiem i ziemią o 
warstwie 20 cm; ubicie i wyrównanie zasypanego dołu (ubicie kaŜdej warstwy); 
załadowanie ręczne karpiny na przyczepę; przewiezienie i wyładowanie na składowisko 
odpadów na odległość do 15 km (wraz z kosztem składowania). e) pielęgnacja korony 
drzew - usuwanie pędów, gałęzi i konarów chorych, martwych i połamanych. Zamawiający 
dopuszcza wycinanie drzew zarówno przy zastosowaniu podnośnika, jak i metodą 
alpinistyczną. Realizacja zadania odbywać się będzie na podstawie odrębnych zleceń, w 
którym określony zostanie kaŜdorazowo zakres robót oraz termin wykonania. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.14.00-6, 77.21.15.00-7. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 45000.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.02.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• PRO - INFRA, Paweł Jakubowski, Jaczów, ul. Działkowa 9, 67-200 Głogów, 
kraj/woj. dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 45000.00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 45000.00 oferta z najwyŜszą ceną: -  
• Waluta:  PLN.  

 


